СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУГОЗЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

от 20 июля 2018 года

№ 10-150
О безвозмездной передаче проектно- сметной документации из собственности муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области в ГУП "Леноблводоканал"
В целях реализации Областного закона Ленинградской области №153-оз от 29 декабря 2015 года «О перераспределении полномочий в сфере водоснабжения и водоотведения между органами государственной власти Ленинградской области и о внесении изменений в Областной закон «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области», совет депутатов Шугозерского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области в ГУП "Леноблводоканал" проектно-сметную документацию, необходимую для реализации полномочий в сфере водоснабжения и водоотведения в соответствии с перечнем, приведенным в приложении к настоящему решению (приложение).

2. Администрации муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области осуществить в установленном законодательством РФ порядке безвозмездную передачу проектно-сметной документации, указанной в пункте 1 настоящего решения, в ГУП "Леноблводоканал"до 1 сентября 2018 года.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

4. Решение опубликовать в газете «Трудовая слава» и обнародовать на официальном сайте муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области.
Глава муниципального образования
Шугозерское сельское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области :

Р. П. Чекенюк

УТВЕРЖДЕНО

решением совета депутатов

Шугозерского сельского поселения

от 20 июля 2018 года № 10-150
(приложение)
ПЕРЕЧЕНЬ

проектно-сметной документации, принадлежащей муниципальному образованию Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области на праве хозяйственного ведения, передаваемого безвозмездно в ГУП "Леноблводоканал"
	№
	Наименование

	1
	проектная документация по объекту «Реконструкция канализационных очистных сооружений хозяйственно-бытовых сточных вод и системы канализации в поселке Шугозеро Тихвинского района Ленинградской области. 1-й этап КОС №1»

	2
	проектная документация и материалы инженерных изысканий по объекту «Реконструкция канализационных очистных сооружений и системы канализации п.Шугозеро. 2-й этап. КНС «Рябово», КНС «Больница», КНС №1, коллектора»